PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.219 DIREC 2 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10051792 VIVIANE CASTILHO 1203832508 BA 65.50

10041901 JANIELE RIBEIRO DE ARAUJO 0994387121 BA 63.50

10048712 JAMILDO RIOS DE ALMEIDA 0987392205 BA 63.00

10012255 RODRIGO PEIXOTO FREITAS 0893311170 BA 56.50

10005918 JESSICA LAYS BACELAR ADORNO 1329324153 BA 56.00

10020841
JONATHAS LIRA LOPES LEITE DE
SOUZA 0954772687 BA 54.50

10012244
ROSA MONIQUE SANTIAGO COSTA
OLIVEIRA 0947573801 BA 54.50

10004240 WANDERLEY BOMFIM BRITO DA SILVA 1159798320 BA 52.00

10027808 GREICY MARY SANTOS CARDOSO 0857534670 BA 51.50

10012067 CARLOS MAGNO PASSOS LIMA 0585800693 BA 47.00

10043403 DONIZETE NUNES DA SILVA 1316826791 BA 45.50

10053246 AILTON LIMA MAIA 00268538093 BA 44.50

10046160
JULIANA DOS REIS CARNEIRO DE
OLIVEIRA 1151954241 BA 43.00

1.220 DIREC 2 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10042280 SONIA ALMEIDA DOS SANTOS 0952360586 BA 79.50

10038456 COSME DE JESUS ARAAJO 1324702680 BA 73.50

10025043 MARIA ADAILZA DE OLIVEIRA CARNEIRO 416997341 BA 73.50

10049241 CARLA ARAUJO MOTA 0767723813 BA 72.50

10040532 NAYARA CARNEIRO SANTIAGO 1507220103 BA 72.50

10016697
ILKA MYRELE CORDEIRO OLIVEIRA
CARNEIRO PERAZZO 0967524245 BA 72.00

10043441 THAMARA CEDRAZ DE ALMEIDA 1214403215 BA 71.00

10045550 ADMA GUIMARAES CARNEIRO MELO 0564797944 BA 70.50

10012780 JUCIMARA LIMA DE BRITO GUIMARAES 0996553657 BA 70.50

10016536 LEIDIANE RIOS CARNEIRO 1377652580 BA 70.50

10023983
TEREZINHA DOS REIS CARNEIRO DE
OLIVEIRA 0893182850 BA 70.50

10032157 LEANDRO DE JESUS CARDOSO 0939611201 BA 70.00

10005887 GERCIE ROMUALDO DE OLIVEIRA 0712850910 BA 69.00

10033848 JOSE CARLOS TRINDADE LIMA 0566021110 BA 69.00

10002878 ROSANA CARVALHO DA SILVA 0776409859 BA 69.00

10024882 MARIA HELENITA ALMEIDA LEAO 1657309 BA 68.50

10016816 DANIELA SANTA ROSA ARAUJO 0703175343 BA 67.50

10021302
ROSANGELA LORENA ALVES DE
ARAUJO SILVA 0915933012 BA 67.50

10044820 MARIA VALMIRENE OLIVEIRA CARNEIRO 0328341606 BA 67.00

10012065 ELITA GUIMARAES CARNEIRO SANTOS 0638678854 BA 65.00

10042497 JOSEVANIA LIMA DE OLIVEIRA 0966848799 BA 64.50

10038079 CLEIDINALVA LIMA DE OLIVEIRA 0577995634 BA 63.50

10006068 LEILA REGINA ALMEIDA CARNEIRO 0737109971 BA 63.50

10001655 SANDRA KELLY SOUZA SANTOS 1457639785 BA 62.50

10053256 MAGNOLIA OLIVEIRA DE LIMA 0754668215 BA 61.00

10054375
ROSANGELA OLIVEIRA CARNEIRO DA
SILVA 0968071481 BA 61.00

10026591 ELIETE DA SILVA SANTOS 0725251930 BA 60.00

10025535
PATRACIA TRINDADE DOS SANTOS
SILVA 0833302590 BA 58.00

10021025 ROMERIA OLIVEIRA DOS SANTOS 0430175507 BA 58.00

10022838
ALESSANDRA DAMIANA OLIVEIRA
SANTOS SOARES 577869760 BA 57.50

10028889 FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 0913287130 BA 57.00

10000396 TAMIZE DA SILVA MOTA 1262994128 BA 57.00

10028879 CORNELIA OLIVEIRA SOUSA 0736694234 BA 56.50

10024433 PAULA DA SILVA SANTANA 1345761791 BA 56.50

10012145 ELIANE LIMA DOS SANTOS 1148205977 BA 55.50

10050552 JACKSON MANSUETO QUEIROZ DE LIMA 0482049944 BA 55.50

10025120
RITA JANICE FERREIRA GUIMARAES
OLIVEIRA 555588360 BA 55.50

10034587 GILVANIA LIMA DE OLIVEIRA 0689707223 BA 55.00

10020153 JULIANA RAMOS DE LIMA SANTOS 0759276161 BA 55.00

10051856 MARICA MARTA ALVES CARNEIRO 0932902170 BA 55.00

10017171 LICIA CARNEIRO SILVA 0915925184 BA 54.00

10014503
PAULA FRANCISCA GUIMARAES DA
SILVA 0638690714 BA 54.00

10030722 TANIA CARNEIRO DE OLIVEIRA 1148338349 BA 54.00

10030513 MARTA NUNES GOMES 0708679412 BA 53.00

10034656 FLAVIA SILVA SANTANA 04406589-26 BA 52.50

10047080 HERCULES DE LIMA OLIVEIRA 0887626459 BA 52.50

10001612
TELMA GUIMARAES DOS SANTOS
OLIVEIRA 0905652070 BA 52.50

10054631 CRISTINA CARDOSO DA SILVA 0753639920 BA 51.50

10000667 EDNA MARIA CARNEIRO DOS SANTOS 0670978477 BA 51.50

10015940 MARANE KELLY DE OLIVEIRA MENDES 0932948405 BA 51.00

10029159 CLARICE DE SOUZA SILVA 0249476444 BA 50.00

10015267 CLISANGELA SILVA OLIVEIRA BARROS 0525373071 BA 50.00

10002604 ELIENE SOUZA OLIVEIRA 0737276606 BA 49.00

10016994 ROSIMEIRE MOURA DOS SANTOS 6623282 BA 49.00

10029806
CIRLENE SANDRA CARNEIRO DE
OLIVEIRA 0932963633 BA 48.00

10022469 MARIA IZABEL DA SILVA ALMEIDA 0915915383 BA 48.00

10044395
SOLANGE DOS SANTOS MATOS SANTA
ROSA 0703067370 BA 48.00

10024582 GILMACY ANDRE DE LIMA OLIVEIRA 0417246749 BA 47.50

10023156 ALBIRACY DE LIMA QUEIROZ 0229509746 BA 47.00

10035419
IOLANDA CARNEIRO SAANTOS DE
CARVALHO 0233725083 BA 47.00

10032724 FERNANDA DADIVA CARNEIRO LIMA 0668002263 BA 46.50

10039677 CLAUDIANA BARBOSA RIOS 09610390 60 BA 45.50

10038827 LIVIA MARIA CORDEIRO NERE 0872666441 BA 44.50

10050903 MARIA DELVACY CORDEIRO CEDRAZ 0732890519 BA 44.50

10046276 NILZETE BACELAR DA SILVA LIMA 0522107400 BA 44.50

10049017 WILIANA RIBEIRO DA SILVA 4727118 BA 44.00

10017449 ANA MARIA DE OLIVEIRA 0188625518 BA 42.50

10026754 GEOVANUZA SILVA DE OLIVEIRA 332130037 BA 42.50

10025906 JOSIANE DA SILVA SANTOS 0568838386 BA 42.50

10021519 MARIA CREUSA SANTOS DE SOUZA 0470957093 BA 42.50

10030403 CLAUDIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 0735776180 BA 40.50

10027138 MARIA NERIA DOS SANTOS BRITO 0224173898 BA 40.00

10033378 MARIA HOSANA DE ALMEIDA CARNEIRO 0652592465 BA 38.00

10027168 DACILEIDE CORDEIRO DA SILVA 6623366 BA 36.00

10053201 ANGELA MAGNA DE SOUZA COELHO 0891096353 BA 35.00

10045119 FRANCINEIDE CEDRAZ DA SILVA LIMA 0584066546 BA 35.00

10037545 EVANERIA LIMA SANTIAGO 0584074050 BA 34.50

10028470 PATRICIA AUGUSTA MACIEL BARBOSA 0565827146 BA 34.50

10005798 DERANILDES DA SILVA JESUS 304605654 BA 34.00

10006686 EDINEIDE MENDES MASCARENHAS 419671510 BA 33.50

10002548 MARLY CORDEIRO PEREIRA 0853507295 BA 32.00

10038096 ALVANEIDE CUNHA DE ALMEIDA 4 554 537 BA 30.00

10026750 JOSE FERNANDES DA SILVA 0521730112 BA 29.00

10046518 BETANIA SOUSA SOARES 0737291320 BA 27.50

10053783 MARTA MARIA LIMA PEREIRA 0840935870 BA 23.00

1.221 DIREC 2 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10002525 JOSE EDSON DOS SANTOS SILVA 0848875915 BA 65.00

10011969
BARBARA THAIS GUIMARAES SAO
PAULO 0805101918 BA 64.50

10022544 PATRACIA IADA DE SANTANA 1113535806 BA 60.00

10018695 EDMARI OLIVEIRA CARNEIRO 0857145428 BA 59.00

10020832 LILIANE REIS LIAO 0725287101 BA 58.50

10010186 PRISCILA DE SOUZA SILVA 0928044033 BA 58.50

10048355 LUDMILLA ALMEIDA SANTANA COSTA 0885941810 BA 58.00

10039547 SARAFINA MOREIRA GOMES CARNEIRO 0779979729 BA 58.00

10022504 ELIAS MARCIO CARNEIRO DA SILVA 0935545913 BA 56.50

10027233 NORMA CARNEIRO DA SILVA 1006288007 BA 54.00

10042479 JOSE AVELANGE OLIVEIRA MOTA 0821087304 BA 52.50

10017229 DANILA CORDEIRO DE BRITO 0854713050 BA 47.50

10015572 MILENA ALMEIDA RIOS 570067847 BA 45.00

10021154 MONICA CARNEIRO DA SILVA 1202731015 BA 45.00

10046803 ANA CELIA RIOS DE OLIVEIRA 0707516684 BA 44.50

10008460 ELAINE ALMEIDA FREITAS 0770050310 BA 35.00

1.222 DIREC 2 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10025443 RICARDO THADEU GUIMARAES SOUZA 0967044383 BA 69.50

10010374
ELISANGELA CARNEIRO DA SILVA
ALMEIDA 1289884102 BA 55.50

10003197 NILSON DA SILVA FREITAS 742789403 BA 48.00

10036896 ROZANA DE CERUEIRA LIMA 0888326947 BA 48.00

10039456 GEORGIO DA SILVA OLIVEIRA 07903428-47 BA 46.50

10018362 VALDELICE ARAUJO CARNEIRO 584130902 BA 45.50

10031396
GLACIA PEREIRA DOS SANTOS
MIRANDA 0854679600 BA 40.50

10037261 TATIANA ALVES LIMA 0742794407 BA 37.50

10034258
ANA ANGELICA CORDEIRO DE SENA
SILVA 392494337 BA 34.50

1.223 DIREC 2 - POLO 4 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10018868 JOAO ERIVAN DA SILVA LIMA 0987140400 BA 63.50

10048988 FLAVIO FERREIRA DA SILVA 0986827681 BA 60.50

10030291 NANCY LIMA COSTA 0873913760 BA 47.00

10035126 CRISTIANO DA HORA SILVA 0999193627 BA 46.50

10022091 ANDERSON RIOS LIMA 863268137 BA 43.00

10030351 PEDRO PAULO JESUS DE OLIVEIRA 0703042629 BA 42.50

10006518 RITA GILCELIA DE OLIVEIRA SILVA 0378492632 BA 41.00

10030045 GILDAIR JOSE SANTANA DE MATOS 0535114338 BA 38.50

10022166 ROSENEIDE MASCARENHAS CARNEIRO 09048558 05 BA 35.50

10050911 ADRIANO MENDES MOURA 0778764826 BA 35.00

10015065 ANA RAIMUNDA SILVA SANTOS 1496484720 BA 34.50

10010257 MARIA JOELMA CARNEIRO LIMA 1309608962 BA 34.00

10011880 JAILTON MACEDO SANTOS 0955318238 BA 33.00

10023625 GIVALDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 0894006312 BA 32.00

10016297 MARCOS ROBERTO FERREIRA DA SILVA 1313198250 BA 32.00

10048319 FERNANDO LUCIO RIBEIRO SILVA 0459177109 BA 31.00

10008967 KLEBER SANTOS AMORIM 0576868825 BA 30.50

10026228 VERIDIANO DA SILVA LIMA 0711300127 BA 30.00

10015055 EDELVAN SILVA SANTOS 03391854570 BA 29.00

10044452
MARIA DAMIANA SILVA DE ALMEIDA
CARNEIRO 0900407913 BA 29.00

10009211 ALEXSANDRO SIQUEIRA DE LIRA 308784464 BA 28.50

10053247 IRLANDA FIGUEREDO RIOS 0935532188 BA 28.50

10010327 ALINNE NUNES DE SOUZA 05609411 61 BA 28.00

10041439
MARCILA DAIANE MARCENIO DE
OLIVEIRA 1310742294 BA 27.50

10034515 VANUSA FERREIRA DE JESUS PINTO 11222126-23 BA 26.00

10027281 MARIA DA PAZ CARNEIRO DE ALMEIDA 3974843 BA 24.50

1.224 DIREC 2 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10007247
CLAUDIA GEANE DOS SANTOS
CARNEIRO 0872659313 BA 74.50

10000109 RUY BORGES CARNEIRO 0662338448 BA 73.00

10026780
JACQUELINE DE VASCONCELOS
DANTAS MARTINS 0984719105 BA 66.50

10023776 JAIANE ALMEIDA DA SILVA 1150446633 BA 66.50

10025397
ROGERIO EMMANUEL DE OLIVEIRA
BISPO 0987104438 BA 66.00

10004975 CAMILA OLIVEIRA CARNEIRO 0967573297 BA 63.00

10039558 MARCIA MARIA CEDRAZ CARNEIRO 0459170007 BA 60.50

10021071 MARIA DURCINEIA SILVA DE OLIVEIRA 03784937 95 BA 58.00

10044652 CRISTINA SOUZA SILVA 1203834209 BA 56.00

10034999 PAULA LEILANE OLIVEIRA CELESTINO 0933611307 BA 56.00

10006976 BRUNO ELTON CARNEIRO SANTIAGO 1008640824 BA 55.00

10014289 CRISTILIANE SANTOS DOS SANTOS 0950571377 BA 54.00

10016726 MARCIO JOSE DE OLIVEIRA COSTA 0560092598 BA 54.00

10006237 CARLOS BENAME CRUZ GOMES 0912459409 BA 53.50

10010343
JORGE LEANDRO OLIVEIRA DA
VISITAÇAO 0598296646 BA 53.00

10026066
JULIANA CORDEIRO DE LIMA E
CARVALHO SANTOS 0467308934 BA 52.50

10025604 JADNA NUNES DA SILVA 2930280 BA 50.00

10025142 JACKSON LIMA DE OLIVEIRA 0846829223 BA 49.50

10012382
DARILDA CARNEIRO SOUZA DE
OLIVEIRA 0923699015 BA 48.00

10053986
ALEXANDRE GUIMARAES DOS SANTOS
SANTANA 668247029 BA 45.50

10026132 LEILA OLIVEIRA DA SILVA 0979073839 BA 45.50

10036962 LAIZA MATOS DE QUEIROZ 1165004410 BA 44.50

10042725
CRISANGELA GARDENIA CORDEIRO DE
OLIVEIRA 0866189114 BA 42.50

10034988 EDVANIA MACHADO DA SILVA 1208405101 BA 42.50

10031741 LEILIANE RIOS DO CARMO 1266100881 BA 42.50

10008870 SELMA SOUSA SILVA 161598021 BA 41.00

10033373 JULIANA PEREIRA AZEVEDO SOUZA 0929297881 BA 40.50

10014523 ANDREIA MOTA DE ALMEIDA 1337797189 BA 40.00

10023772 JURCILENE ALMEIDA SILVA 0891099530 BA 40.00

10020236 JUSCELINO LIMA SANTANA 0811050530 BA 40.00

10048631 MARILZA TITO DA SILVA FREITAS 0784987246 BA 39.00

10053010 DANILO RAMOS DE OLIVEIRA 0966396529 BA 37.00

10037079 ALOIZIA ARAUJO DA SILVA 0157758958 BA 36.50

10026451 ROBERTO CESAR SILVA ALMEIDA 0961018062 BA 36.50

10006605 CLEIDINETE FELIX AMORIM SANTOS 0513966889 BA 33.50

10027176 NORMALEIDE DA SILVA OLIVEIRA 03028455-42 BA 33.00

1.224.1 DIREC 2 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia - Deficiente Físico

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10006976 BRUNO ELTON CARNEIRO SANTIAGO 1008640824 BA 55.00

1.225 DIREC 2 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10016514 LUIZ ALBERICO RIOS CARNEIRO 0990264068 BA 67.50

10030476 MARIANA SOUZA PAIM 1115753894 BA 65.50

10033551 CHACAUANA ARAUJO DOS SANTOS 1334888299 BA 61.00

10039203 MARIDSA ROBERTA PASTOR CARNEIRO 1155407920 BA 60.00

10038653 KEILANE SOUZA DE SANTANA 14014370 01 BA 59.50

10025774 MIGUEL ANGELO DA SILVA OLIVEIRA 640659950 BA 58.50

10029610 SINARA CARNEIRO DE OLIVEIRA 1345107803 BA 58.00

10051347 INGRIDH ARAPIRACA OLIVEIRA 0893160377 BA 56.50

10025573 ANTONIA CRISTINA SILVA PEREIRA 0346441307 BA 56.00

10044653 LUCIENE OLIVEIRA RIOS MACEDO 1176226720 BA 55.50

10016582 CARLA ANDREIA DOS SANTOS ALMEIDA 0950534331 BA 54.50

10016550 IRACEMA LOPES ALVES 1122923058 BA 54.50

10022622
AIANA MARCIA DE OLIVEIRA
GUIMARAES 1148755705 BA 54.00

10001125 DOGIVANE MARQUES DOS SANTOS 0512911690 BA 53.00

10048157 MARIA HELENA SILVA CERQUEIRA 0774145781 BA 53.00

10034677 VAGNO DOS SANTOS SANTANA 1203104650 BA 51.50

10023274 WILMA DAIANE SILVA SANTOS 0967363802 BA 51.50

10030619 LUIS ANTONIO NUNES DE OLIVEIRA 0805463313 BA 50.50

10005582 ALICE RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 0470508370 BA 50.00

10019122 MARIA JULIANA DE MATOS CARNEIRO 0976665050 BA 49.50

10031240 MARCOS JOSE DE OLIVEIRA SILVA 1118558618 BA 49.00

10012009 MARIA NILZA GUIMARAES BATISTA 0181768011 BA 48.50

10022618 DEIZI VIANA DOS SANTOS 1143624327 BA 45.50

10022726 RENATHA THAIS MENEZES SANTOS 1447228529 BA 44.50

10028107 JOSEITA DOS SANTOS SOARES 1002492645 BA 44.00

10003220 ANA PRISCILA FERREIRA DE CARVALHO 0966734009 BA 43.50

10037954 GEOVANA SOUSA LOPES 1312944587 BA 43.00

10039041
FERNANDA MANUELA DE OLIVEIRA
VITORINO 1151118753 BA 42.50

10046765 IRONAIDE DA SILVA SANTANA 1455194492 BA 42.50

10013841 JOSE ALAN OLIVEIRA ALMEIDA 0604315040 BA 42.00

10029313 JUCIARA DAMIANA DA SILVA E SILVA 0398193533 BA 42.00

10012235
DULCINEIA LIMA DOS SANTOS
CARNEIRO 0863993222 BA 41.50

10036321 KELLY CRISTINA CARNEIRO 602495520 BA 41.50

10029401 JOAO EUDES SANTANA DA SILVA 08726674568 BA 41.00

10045349 GRAZIELA IZABEL PASTOR CARNEIRO 1376783207 BA 40.00

10034282 MIRALVA DA SILVA SANTOS 1324702095 BA 39.50

10036407 NEIVA LUIZA DOREA CARNEIRO 0564798088 BA 38.00

10014152 ELIANE CABRAL SANTOS 06739694-10 BA 37.00

10045070 ROSENILDES CORDEIRO DOS SANTOS 13381193 03 BA 36.50

10045165 MARIA DE ALMEIDA RIOS CARDOSO 0761004564 BA 36.00

10023440 ROGERIO DA SILVA PIRES 0987308785 BA 36.00

10018999 GRAZIELA SILVA DAS MERCES 1151957267 BA 35.00

10035811 CRISTIANO REIS CARNEIRO OLIVEIRA 0570806070 BA 34.00

10011418 SIMONE MARIA DA SILVA MEDAUAR 0280984200 BA 34.00

10018762 IARA ARAGAO MAMONA 0704794454 BA 33.00

10049075 ENILDA ALMEIDA CARNEIRO 0601701151 BA 31.50

10037779 IVANI SANTOS DE ALMEIDA 0854697500 BA 31.50

10047448
MARIA RAINILDES CARNEIRO RIOS
MATOS 0276786793 BA 31.50

10048032 VALMIRETE CARNEIRO RIOS 60842423591 BA 31.50

10034550
VALMIRENE DAS VIRGENS SANTANA
DOS ANJOS 0863510442 BA 28.50

10049662 JANETE DA SILVA ARAUJO 0968372090 BA 27.00

10048926 ROSEMERY OLIVEIRA LIMA CARNEIRO 0336212763 BA 27.00

1.226 DIREC 2 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10044423 EULA DE SOUZA ARAUJO 0852460694 BA 43.50

1.227 DIREC 2 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10018918 MILENA SOARES CARDOSO 1310462682 BA 66.50

10022230 GILDA RAMOS DE ALMEIDA 0913264512 BA 61.00

10049788 ELIANA FERREIRA DE CARVALHO 0304877140 BA 58.00

10025459 EDNA SANTOS CARNEIRO 1004187165 BA 57.00

10054025 STEFANE CARINE TOSTA FERREIRA 0946943540 BA 56.50

10011611 JOSEMIR JESUS BRITO 0848501756 BA 55.50

10007063
WANDERCLESSIA CARNEIRO SOARES
SOUZA 0820622508 BA 55.00

10014952 BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA 0978562909 BA 53.50

10054653 ELIEIDE LIMA SANTOS 1207298492 BA 53.50

10050507 FABIA CARNEIRO DE OLIVEIRA LIMA 0873679555 BA 51.50

10048363 JOVITA AZEVEDO DE SOUZA 06743901 21 BA 51.50

10044609 DJANE ARAUJO DA SILVA OLIVEIRA 0756353564 BA 50.50

10035142 LEINARA COSTA DE SOUZA 1365174204 BA 49.50

10000104
GLIMACY CORDEIRO DE OLIVEIRA DO
CARMO 0891070982 BA 48.50

10018160 JUSCELINA OLIVEIRA DE JESUS 0913250724 BA 48.50

10035618 LEILA CARNEIRO GUIMARAES 0480869758 BA 48.00

10005981 MARIA APARECIDA ALMEIDA CARNEIRO 1014213118 BA 44.00

10044804 POLIANA FERNANDES GOMES 0725589469 BA 43.50

10022588 JOSEANA DA SILVA 1286607671 BA 43.00

10008357 MARISA CARLA SANTANA RIOS 0871324350 BA 42.00

10045984 NILMARA MOTA GOMES CARNEIRO 0771658028 BA 41.00

10005004 DIANA TAMIRES ALMEIDA SOARES 1146233507 BA 40.50

10052013 ANA CELIA SOUZA CUNHA 0805493654 BA 39.50

10044303 ANA CRISTINA DOS REIS SANTOS 0702800023 BA 38.00

10011764 EVALDECLEIDE DOS SANTOS CUNHA 0806014210 BA 38.00

10007193 FABIANE OLIVEIRA LIMA 1140444140 BA 37.50

10021953 JEANI ARAUJO DA SILVA 0380314347 BA 37.50

10030076 RAUNICE OLIVEIRA BRITO 0995241392 BA 34.50

10011911 CARLA VIVIANE DA SILVA OLIVEIRA 0636433757 BA 34.00

10013928 ALEXSANDRO MAIA DE OLIVEIRA 0787611581 BA 32.50

10055557 ANA CRISTINA PINTO OLIVEIRA 0412484730 BA 32.00

10035392 GABRIELA TELES DE MATOS SANTOS 1271138786 BA 30.00

10047928 JANDELMA ARAUJO DE OLIVEIRA 1145049702 BA 29.00

10049773 LAUDICEIA LIMA DE OLIVEIRA 0713904801 BA 27.50

10001547 CLEISE MASCARENHAS ARAUJO 0844897230 BA 24.50

10052929 NILSON BARROSO MINEIRO 0669085588 BA 24.50

10010328 ALDA CORDEIRO SANTIAGP SANTOS 0487556135 BA 23.00

10035270 JUCINEIDE DE JESUS FREITAS LOBO 02522227-92 BA 21.50

1.228 DIREC 2 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10013355 JARBAS ALBERICO COSTA DA CUNHA 0258850302 BA 27.50

1.229 DIREC 2 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10000609 REINALDO PEREIRA PIRES 1136926097 BA 53.50

10010282 FABIO DE LIMA OLIVEIRA 0747356327 BA 43.00

(...)